[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»_______09___2019й.                    №68/1                    «25»___09________2019г.
О  проведении конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Отрадинский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального  района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 26.03.2018 №12  «Об утверждении Положения  о порядке проведения открытого конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»,рукододствуясь Уставом сельского поселения,  постановляю:

1. Провести открытый конкурс  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории сельского поселения Отрадинский  сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
2. Установить, что организатором открытого конкурса являестся администрация сельского поселения Отрадинский сельсовет.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://otrada-sp.ru.

          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Г.В. Майорова